REQUERIMENTO N.º 596/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001030 Data 05.10.2018 Horas 12h29min

Autor(es): Vereador Victor Silva Almeida Palhares

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 08 de outubro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, as seguintes informações:

1. Existe algum planejamento para uma possível reforma na Praça

Arthur Pagnozzi?

2. Se a resposta for positiva, informar a data em que poderá ser

feita a obra.

Visto que o local está com um aspecto negativo de abandono pela

administração municipal e vários meios de comunicação têm noticiado o abandono

do local, até mesmo internautas através das redes sociais.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 08 de outubro de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =